
1 
 

                                                                 
 
 
GMINA FAŁKÓW                                                                                                    Fałków, 2023-12-15 
ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fałków 
 
Numer sprawy: ZP.271.11.2023 
 

Wszyscy  

Wykonawcy 

 
 Na podstawie art. 284, pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści 
SWZ, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym przez Gminę Fałków pn.: 
„Modernizacja infrastruktury drogowej i oświetleniowej oraz budowa infrastruktury rekreacyjnej 
w m. Skórnice -etap II”, Postępowanie nr: ZP.271.11.2023. 
 
 

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie parametrów oświetlenia solarnego. Podane parametry lamp o 
mocy 28W nie spełnia żadnych norm oświetlenia drogowego. Do tego parametry są bardzo niskie 
i podczas zimy taka lampa nie będzie działała. Lampa, która spełnia normy oświetlenia drogowego 
to min 38W, która do prawidłowego działania potrzebuje panelu o minimalnej mocy 450W a nie 
250W, oraz dwóch akumulatorów żelowych o pojemności min 240Ah. W podanych w dokumentacji 
parametrach mamy tylko 120Ah. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający potwierdza i podtrzymuje parametry oświetlenia 
solarnego wskazane w SWZ 
 
Pytanie 2: Na jakiej wysokości ma być umieszczona oprawa LED. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Oprawy LED kablowego oświetlenia ulicznego zostaną umieszczone 
na istniejących słupach o wysokości 8m 

 
Pytanie 3: W związku z tym, że rozliczenie kontraktu ma charakter ryczałtowy a nie jest 
załączona do postępowania dokumentacja umożliwiająca sprawdzenie ilości przedmiarowych 
prosimy o potwierdzenie że zadanie należy wykonać zgodnie z opisem i ilościami zawartymi w 
przedmiarze. W przeciwnym wypadku prosimy o zamieszczenie projektu rozbiórek, przekrojów 
poprzecznych tabel robót ziemnych, przekrojów konstrukcyjnych oraz planszy zagospodarowania 
terenu oraz SST. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji technicznej i 
jednocześnie potwierdza że zadanie należy wykonać zgodnie z opisem i ilościami zawartymi w 
przedmiarze 
 
Pytanie 4: Prosimy o zamieszczenie mapki orientacyjnej z lokalizacją przedmiotowych odcinków 
dróg. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający udostępnia mapę z orientacyjną lokalizacją 
przedmiotowych odcinków dróg 

 
 
 
Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany nie wpływają na termin składania ofert 
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